

J.G. Cold Stores ApS

Elmedalsvej 5, 4200 Slagelse

CVR-nr. 28 86 12 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2021.

Jørgen Gøtze
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

J.G. Cold Stores ApS

Elmedalsvej 5

4200 Slagelse

CVR-nr.: 28 86 12 65

Stiftet: 23. juni 2005

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen Gøtze

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af frysehuskapacitet, diverse produktionsudstyr samt pakkeopgaver m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 88.341 kr. mod -542.294 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende som følge af de generelle markedsvilkår i regnskabsåret.

Selskabet har som følge af den globale sundhedskrise Covid-19, haft medarbejdere hjemsendt og har som følge heraf oppebåret lønkomensation fra offentlige hjælpepakker. Forholdet er belyst i noten for særlige poster. Ledelsen finder ikke anvendelsen heraf væsentlig for selskabets drift- og likviditetsforhold - men har påvirket årets resultat positivt som følge af selskabets hjemsendelse af personale.

Ledelsen forventer for det kommende år et positivt resultat og udvikling af selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	7.794.060	5.871.497
2 Personaleomkostninger	-4.645.899	-3.976.378
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.868.022	-1.724.461
Resultat før finansielle poster	1.280.139	170.658
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.166.798	-865.902
Resultat før skat	113.341	-695.244
4 Skat af årets resultat	-25.000	152.950
Årets resultat	88.341	-542.294
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	88.341	0
Disponeret fra overført resultat	0	-542.294
Disponeret i alt	88.341	-542.294

Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	30.076.539	31.225.207
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	702.183	657.473
7 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.778.722</u>	<u>31.882.680</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>30.778.722</u>	<u>31.882.680</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.251.308</u>	<u>1.286.625</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.251.308</u>	<u>1.286.625</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.349.425	2.044.174
Tilgodehavende selskabsskat	38.000	38.000
Andre tilgodehavender	<u>498.817</u>	<u>215.520</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.886.242</u>	<u>2.297.694</u>
Likvide beholdninger	<u>45.773</u>	<u>123.770</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.183.323</u>	<u>3.708.089</u>
Aktiver i alt	<u>33.962.045</u>	<u>35.590.769</u>

Balance 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.967.079	4.878.738
Egenkapital i alt	5.092.079	5.003.738
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.140.000	2.115.000
Hensatte forpligtelser i alt	2.140.000	2.115.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	12.085.248	12.310.594
Gæld til pengeinstitutter	1.082.794	4.232.769
Anden gæld	239.325	82.758
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.242.950	2.938.250
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.650.317	19.564.371
8 Kortfristet del af langfristet gæld	1.263.303	626.712
Gæld til pengeinstitutter	645.553	874.326
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	124.586
Leverandører af varer og tjenesteydelser	989.800	1.633.766
Anden gæld	6.147.152	4.543.940
Periodeafgrænsningsposter	1.033.841	1.104.330
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.079.649	8.907.660
Gældsforpligtelser i alt	26.729.966	28.472.031
Passiver i alt	33.962.045	35.590.769
1 Særlige poster		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	5.421.032	500.000	6.046.032
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-542.294	0	-542.294
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	4.878.738	0	5.003.738
Årets overførte overskud eller underskud	0	88.341	0	88.341
	125.000	4.967.079	0	5.092.079

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom selskabets kompensation fra politiske og nationale hjælpepakker afledt af den globale pandemi, Covid-19.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020 kr.	2019 kr.
Indtægter:		
Hjælpepakker, Covid-19	566.463	0
	<u>566.463</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste / Andre driftsindtægter	566.463	0
Resultat af særlige poster netto	<u>566.463</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	4.350.094	3.815.488
Pensioner	195.132	56.530
Andre omkostninger til social sikring	100.673	104.360
	<u>4.645.899</u>	<u>3.976.378</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>12</u>
------------------------------------------------	-----------	-----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	121.200	77.913
Andre finansielle omkostninger	1.045.598	787.989
	<u>1.166.798</u>	<u>865.902</u>

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	25.000	-152.950
	25.000	-152.950
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	44.750.412	29.871.711
Tilgang i årets løb	316.909	2.525.202
Afgang i årets løb	0	0
Overført fra materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	12.353.499
Kostpris 31. december 2020	45.067.321	44.750.412
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-13.525.205	-11.797.061
Årets af-/nedskrivninger	-1.465.577	-1.728.144
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-14.990.782	-13.525.205
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	30.076.539	31.225.207
Ejendomsvurdering 1. oktober 2020	11.500.000	11.500.000
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	4.543.718	4.198.720
Tilgang i årets løb	447.155	344.998
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2020	4.990.873	4.543.718
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-3.886.245	-3.486.582
Årets af-/nedskrivninger	-402.445	-399.663
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-4.288.690	-3.886.245
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	702.183	657.473

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
7. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2020	0	12.353.499
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Overført til grunde og bygninger	0	-12.353.499
Kostpris 31. december 2020	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	0	0
Årets af-/nedskrivninger	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	0

8. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	12.686.118	600.870	12.085.248	9.624.615
Gæld til pengeinstitutter	1.745.227	662.433	1.082.794	0
Anden gæld	239.325	0	239.325	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.242.950	0	3.242.950	0
	17.913.620	1.263.303	16.650.317	9.624.615

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter og realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør mio.kr. 30.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt mio. kr. 3,0.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 266 for det følgende regnskabsår. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 52 måneder og en samlet restydelse på t.kr. 596.
